
ŽUPNIJSKI LIST 
župnij: 

Grad, 
Sveti Jurij v Prekmurju, 

      Kuzma 
        

              Leto: II. Številka: maj 2025 

PRAZNIK PRVEGA SVETEGA OBHAJILA IN SVETE BIRME, IZPOVED VERE,  

SKLEP VEROUČNEGA LETA: 
 

ŽUPNIJA GRAD 

- od torka, 20. maja do četrtka, 22. maja, bomo pri sveti maši imeli duhovno pripravo 

pred sveto birmo.  

Praznik svete birme bo v soboto, 24. maja ob 10. uri.  

- od torka, 6. maja do četrtka, 8. maja, bomo pri večerni sveti maši imeli duhovno 
pripravo pred prvim svetim obhajilom.  
Praznik prvega svetega obhajila bo v soboto, 10. maja ob 10. uri. Prvoobhajance 
priporočam v molitev! 
- v nedeljo, 25. maja ob 7.45 uri bo izpoved vere devetošolcev. 
- v soboto, 31. maja ob 19. uri sveta maša ob sklepu veroučnega leta. 
 

ŽUPNIJA SVETI JURIJ V PREKMURJU 

- od torka, 27. maja do četrtka, 29. maja, bomo pri večernih svetih mašah imeli 

duhovno pripravo pred sveto birmo.  

Praznik svete birme bo v soboto, 31. maja ob 10. uri.  

- od torka, 13. maja do četrtka, 15. maja, bomo pri večerni sveti maši imeli duhovno 
pripravo pred prvim svetim obhajilom.  
Praznik prvega svetega obhajila bo v soboto, 17. maja ob 9. uri.  
- v nedeljo, 18. maja ob 10.15 uri bo izpoved vere devetošolcev in sveta maša ob 
sklepu veroučnega leta. 
 

ŽUPNIJA KUZMA 
- od torka, 13. maja do četrtka 15., maja, bomo pri večerni sveti maši imeli duhovno 
pripravo pred prvim svetim obhajilom in pred sveto birmo.  
Praznik prvega svetega obhajila in svete birme bo v soboto, 17. maja ob 10.30. uri.  
- v nedeljo, 1. junija ob 10. uri bo izpoved vere devetošolcev in sveta maša ob sklepu 
veroučnega leta. 
 

Prvoobhajance, birmance in devetošolce ter ostale veroučence naših župnij, 
priporočam v molitev. 

 
 
 



Župnija Grad 
 

- v nedeljo, 4. maja bo sveta maša v čast svetega Florijana, zavetnika gasilcev.  
 

 - v ponedeljek, 5. maja bo ob 19.30 uri v Župnišču pri Svetem Juriju priprava na krst 
staršev in botrov, ki v prihodnjih mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v ponedeljek, 12. maja bo ob 18. uri srečanje biblične skupine.  
 

- v soboto, 17. maja in v nedeljo 18. maja, bo namesto sedežnine in daru za kurjavo, 
nabirka za potrebe župnije.  
 

- v soboto, 31. maja bomo imeli Marijanski shod po medžugorski duhovnosti. Ob 18. uri 
bo molitev rožnega venca in priložnost za sveto spoved, ob 19. uri sveta maša, po sveti 
maši sledi češčenje Najsvetejšega in molitev za zdravje duše in telesa.  
 

Župnija Kuzma 
 

- v nedeljo, 4. maja bo sveta maša v čast svetega Florijana, zavetnika gasilcev.  
 

- v ponedeljek, 5. maja bo ob 19.30 uri v Župnišču pri Svetem Juriju priprava na krst 
staršev in botrov, ki v prihodnjih mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v petek, 9. maja bo po večerni sveti maši srečanje članov ŽPS. 
 

- v petek, 23. maja bo po večerni sveti maši srečanje biblične skupine.  
 

- v nedeljo, 25. maja bo ob 10.30 uri v Matjaševcih sveta maša v čast Marije Pomočnice 
Kristjanov. Vsi smo povabljeni v Matjaševce k sveti maši.  
 

Župnija Sveti Jurij  v Prekmurju 
 

- v nedeljo, 4. maja bo ob 10.30 uri v Kramarovcih sveta maša v čast svetega Florijana, 
zavetnika gasilcev. Vsi smo povabljeni v Kramarovce k sveti maši.  
 

- v ponedeljek, 5. maja bo ob 19.30 uri v Župnišču pri Svetem Juriju priprava na krst 
staršev in botrov, ki v prihodnjih mesecih želite krstiti otroka.  
 

- v nedeljo, 11. maja bo ob 10. 30 uri v Gornjih Slavečih sveta maša v čast Jezusovega Srca. 
Vsi smo povabljeni v Gornje Slaveče k sveti maši.  
 

- v nedeljo, 18. maja, bo namesto sedežnine in daru za kurjavo, nabirka za potrebe župnije.  
 

- v torek, 27. maja bo ob 17.30 uri srečanje skupine »Alfa«, »Mala občestva«, »starejših.«   
 

________________________________________________________________________________________________________ 

- SREČANJE MLADIH: v petek, 30. maja ob 20. uri, vabljeni mladi, srednješolci in študenti, 

na srečanje mladih vseh treh župnij Grad, Sveti Jurij in Kuzma.  

Srečanje bo v tem mesecu potekalo pri Gradu.  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

PAPEŽ FRANČIŠEK O GOSPODOVEM VNEBOHODU: 
 

»Kristus ni izginil iz zgodovine človeštva, temveč je stopil v Božje srce, da bi za vedno ostal z 
nami.« 



PRAZNOVANJE GOSPODOVEGA VNEBOHODA v Kuzmi 
 

Ponedeljek, 26. maj 2025, sveta maša ob 17.30 uri namenjena staršem in otrokom:  
»Jezus - prijatelj družine in otrok« 

 

Torek, 27. maj 2025, sveta maša ob 17.30 uri namenjena župnijskim sodelavcem in članom 
župnijskih skupin: 

»Župnijski sodelavci - Jezusovi pričevalci« 
 

Sreda, 28. maj 2025, sveta maša ob 17.30 uri s svetim bolniškim maziljenjem, namenjena 
starejšim in bolnim:   

»Jezus - vir moči in tolažbe starejšim in bolnim« 
 

- Četrtek, 29. maj 2025, slovesni praznik Gospodovega vnebohoda, sveta maša ob 10. uri: 
vodi p. Benedikt Dejan Emberšič, frančiškan na Sveti Gori nad Novo Gorico, naš rojak -  
 

+++ 1. junij 2025, slovesno praznovanje Gospodovega vnebohoda +++ (svete maše za vse 
tri župnije bodo v Kuzmi -  kakor je bilo dogovorjeno že v mesecu januarju 2025): +++ 
- sveta maša ob 8. uri (po sveti maši pogostitev vseh vernikov) 
- slovesna sveta maša ob 10. uri: vodi g. mag. Roman Starc, stolni župnik v Ljubljani.  
(po sveti maši pogostitev vseh vernikov) 
 

ŠMARNICE 2025 
ŽUPNIJA GRAD 
Župnijska cerkev: pri tedenski sveti maši in v nedeljo ob 19. uri 
Kruplivnik - križ na pokopališču: petek, sobota in nedelja ob 19. uri 
Motovilci – kapela: torek, petek in nedelja ob 19. uri 
Vidonci – kapela svetega Antona: nedelja, Vnebohod, ob 19. uri 
Vidonci – Faričeva kapela: nedelja, Vnebohod, ob 19. uri 
 

ŽUPNIJA SVETI JURIJ V PREKMURJU 
Cerkev Marije Snežne v Fikšincih: nedelja ob 18. uri 
Sveti Jurij, kapela v župnišču: pri tedenski sveti maši in v nedeljo ob 19. uri 
Kapela v Sotini: vsak dan ob 19.30 uri 
 

ŽUPNIJA KUZMA 
Matjaševci, kapela Marije Pomočnice Kristjanov: vsak dan ob 19. uri, ko ni svete maše v 
Kuzmi 
Trdkova, kapela svetega Cirila in Metoda: torek in četrtek ob 19. uri 
Dolič, pri »Kramarovem« križu: v lepem vremenu, vsak torek ob 19. uri 
Župnijska cerkev: med tednom pri sveti maši 
 

Mesec maj posvečamo naši nebeški Materi, Devici Mariji. Šmarnice, ki jih molimo in 
poslušamo v maju, niso le stara navada ali del ljudske pobožnosti – so izraz ljubezni in 
zaupanja do Marije, ki je bila prva in najpopolnejša učenka Kristusa. V njih se učimo 
hvaležnosti, ponižnosti, materinske nežnosti in odprtosti za Božjo voljo. Marija nam v 
vsakdanjem življenju postaja zgled zvestobe in tihe prisotnosti – takrat, ko je težko, pa tudi 
takrat, ko se naše srce veseli. 



ZAHVALA OB PRAZNOVANJU VELIKE NOČI 2025: 

Lepa hvala vsem, ki ste pomagali, da je bogoslužje velikega tedna lepo potekalo. Hvala 

duhovniku mag. Luki Rajfu za pomoč pri vodenju obredov. Hvala ključarjem, zvonarjem in 

mežnarjem: družini Sukič – Tekauc, Bojanu Šteslu, Martinu Bagariju, Jožefu Bauerju, Jožefu 

Bunderli, Jožefu Zrimu, Karelu Gjureču in njegovi družini - za vsa opravljena pripravljalna 

dela v svetem tridnevju ter za vso pripravo potrebnih bogoslužnega prostora. Hvala 

izrednim delivcem obhajila: Franju, Feriju, Hermanu, Andreji Š., Andreji K. Lepa hvala 

pevkam in pevcem in organistom – Tadeji F., Tadeji R., Mateji, Nejcu, Mirjam - za lepo 

obogateno liturgijo velikega tedna. Hvala voditeljicam bralcev: Mihaeli Žökš, Metki Recek 

in Sonji Rogan; bralkam in bralcem, katehistinjam in voditeljicam veroučnih skupin: Albini, 

Aleksandri, Jožefi, Jožici, Klementini, Mateji, Marjeti, Mirjam, Silvi, Simoni; veroučencem, 

ministrantom, apostolom, sodelujočim pri pripravi Božjega groba, darovalcem cvetja, 

dobrotnikom. Hvala za okrasitev: Andreji, Ivanki, Ivanu, Simoni, Tinetu, Tadeji K. Hvala 

ostalim sodelavcem, molivcem in vsem vernim, ki ste se udeleževali obredov velikega 

tedna. Hvala možem, ki ste sprejeli odgovornost za nošenje neba. Hvala gasilcem in lovcem 

za obogatitev slovesne liturgije. Hvala vsem, ki ste za praznike počistili cerkev, župnišče, 

okolico, pa tudi tistim ki ste poskrbeli, da župnijske kuhinje niso bile prazne. Hvala Jadranki 

in Milanu, da sta darovala dar za velikonočne sveče ter gostilni Klement za večji darovani 

dar za velikonočne praznike.  

 

UMRLI v mesecu aprilu – 

Župnija Grad: 

/ 

KRŠČENI v mesecu aprilu –  

Župnija Grad: 

Sandra Verban 

Elian Horvat Ademi 

Noela Maček 

Postali ste nova stvar, Oblekli ste Kristusa! 

 UMRLI v mesecu aprilu – 

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: 

Viktor Felkar 

Rozalija Šarkezi 

Alfred Koller 

Matej Bokan 
 

Gospod, daj jim večni mir in pokoj! 
 

KRŠČENI v mesecu aprilu –  

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: 

/ 
 

 
KRŠČENI v mesecu aprilu –  

Župnija Kuzma: 

/ 
 

 
UMRLI v mesecu aprilu – 

Župnija Kuzma: 

Ivanka Cener 
 

Gospod, daj ji večni mir in pokoj! 
 

Župnija Grad: Grad 186, 9264 Grad; zupnija.grad@gmail.com  

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: Sveti Jurij 12, 9262 Rogašovci; svetijurijzupnija@gmail.com  

Župnija Kuzma: Kuzma 59, 9263 Kuzma; kuzmazupnija@gmail.com   

Odgovarja: župnik Aljaž Baša, telefon: 02/558 83 50 (povezano z osebnim mobitelom) 

POROČENI v mesecu aprilu –  

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: 

Aleš Gumilar in Petra Hocheger 
 

Kar je Bog združil, tega naj človek ne loči! 
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